
SERIEINFO SKÅNESERIEN UTOMHUS 2026 
 

TÄVLINGSFORM 

Observera tävlingsformen så att alla skjuter på rätt avstånd och rätt tapeter.  

Se tävlingsbestämmelserna 

Alla compoundskyttar, även klass U13,  räknar innertia, alltså endast det inre fältet i tian 

räknas som 10 poäng för compoundskyttar. Övriga tian räknas som 9. 

 

 

ANMÄLAN TILL SERIEMATCH 

Bortalaget skall senast 3 dagar före match anmäla till hemmalaget hur många skyttar som kommer 

och på vilka avstånd dessa ska skjuta 

 

 

ANGÅENDE BK PANTERNS HEMMAMATCHER GÄLLER FÖLJANDE 

BK Pantern kan inte ta emot compoundbågar på sin hemmabana enligt beslut i kommunen. 

BK Panterns motståndare på hemmabana är Stockamöllans IF den 2 maj och BK Gripen  

den 1 augusti. 

Överenskommelse har gjorts med BK Pantern enligt följande: 

Om Stockamöllans IF och/eller BK Gripen vid dessa tillfällen har någon compoundskytt som vill 

delta i matchen så löses detta med att BK Pantern i stället för att skjuta hemma kommer att åka till 

respektive klubb och skjuta så hemmamatchen blir bortamatch i stället. Detta möjliggör deltagande av 

compoundskyttar i matchen. 

Kontaktmännen i Stockamöllans IF, BK Gripen och BK Pantern hjälps åt för att detta ska kunna lösas 

på ett smidigt sätt.  

Kontaktmännen i Stockamöllans IF och BK Gripen kontaktar kontaktman i BK Pantern cirka 5 dagar 

före matchdatum om de har deltagande compoundskyttar vid dessa tillfällen. BK Pantern har då 

möjlighet att meddela motståndarna uppgift på sina deltagande skyttar stadgade tre dagar före match. 

BK Panterns hemmamatch mot Bromölla BK är lagd på seriefinalen så där blir det inget problem att 

lösa deltagandet av compoundskyttar. 

 

 

SKYTTELIGORNA 
I serien finns sex skytteligor enligt följande: 

Klass CU15 och CU13, Klass RU15 och RU13,  

Klass BU15, BU13, LU15, LU13, TU15 och TU13  

Klass BU18, BU21, B21, B50, B60, B M/W, LU18, LU21 L21, L50, L60, L M/W, 

          TU18, TU21, T21, T50, T60, T M/W 

Klass RU18, RU21, R21, R50, R60, R M/W, RU21Open könsneutral 

Klass CU18, CU21, C21, C50, C60, C M/W 

I skytteligorna räknas de fem bästa resultaten av totalt sex möjliga. 

 

 

RESULTATRAPPORTERINGEN 

Vid resultatrapportering skall för alla klasser Barebow och Långbåge anges två resultat 

totalt och på delavstånden. Dels resultat på den för serien speciella poängberäkningen och 

dels resultat på ren skjutning. 

För alla klasser Compound skall också anges två resultat totalt och på delavstånden.  

Dels resultat med innertia och dels resultat med ”stor”-tia. 

 



 

 

LAGSAMMANSÄTTNING 

Laget är onominerat och fyra resultat räknas i laget.  

I laget får ingå maximalt två compoundskyttar oavsett klass. 
Detta är vad laget får innehålla. Givetvis får flera compoundskyttar starta på varje seriematch. 

 

 

POÄNGBERÄKNING ALLA KLASSER LÅNGBÅGE OCH ALLA KLASSER BAREBOW. 

Gult = 10 p., Rött = 8 p., Blått = 6 p., Svart = 4 p., Vitt = 2 p. 

 

 

DELTAGARBEGRÄNSNING 

Seriematch skall kunna genomföras med minst två skjutlag. Man kan alltså ha fler än två skjutlag. 

Deltagande klubbar har lämnat följande uppgifter på hur många skyttar man kan ta emot i ett skjutlag. 

Bromölla BK    20 

BK Pantern    11   

BK Gripen    40+ 

Stockamöllans IF   50-70   

 

 

MATCHRAPPORTER 

Bifogas matchrapportformulär i excel-fil. 

 

 

OBSERVERA!  

Era resultat skall mailas in till seriesekreteraren på matchdagen 

Gärna så snart som möjligt efter matchen. Adress kayhanderssonifinja@gmail.com  
 

 

SKÅNES BÅGSKYTTEFÖRBUND     Kayh Andersson     Seriesekreterare 

mailto:kayhanderssonifinja@gmail.com

